印刷工艺:彩印
印刷尺

寸:160mm*170mm
印刷数量:4000
其他服务响应:null

40
00 - 4.00

/

明细
响应附件:纸杯.png
印刷材料:特种纸
印刷工艺:特种纸印

刷
印刷尺寸:9盎司
印刷数量:10000
其他服务响应:null

10
00
0

- 0.30

/

明细
响应附件:组合

1(1).pdf
印刷材料:ABS板、

铜版纸
印刷工艺:印刷
印刷尺寸:定制尺寸
印刷数量:一批
其他服务响应:null

1 - 16260.
00

合同总价（元） 60570.00

合同总价（大写） 陆万零伍佰柒拾元整

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 LSZC2025-W3
-00942 其他印刷服务 1 60570.00 一般公共预算

资金
授权支付

三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 广西龙胜农村商业银行营业部